

Reservdelar i alla Clas Ohlsons butiker

Nu kan Clas Ohlsons kunder få snabb tillgång till företagets mest populära reservdelar – från mitten av november 2023 finns delarna tillgängliga i alla butiker.

– Vi har ett brett sortiment av hemnära reservdelar i vår e-handel och för att öka tillgängligheten ytterligare säljer vi nu de mest efterfrågade produkterna i alla våra butiker, säger Henrik Alfredsson, Product Quality & Spare Parts Manager på Clas Ohlson.

– När en kund behöver en reservdel är behovet ofta omedelbart. Genom att erbjuda reservdelar också genom vårt breda butiksnät kan våra kunder få tag i dem så snart som behovet finns. Därför har vi också sett till att de reservdelar som finns i butik inte bara är de mest populära, utan att de också är av typen som man kan behöva lite snabbare, som nätadapttrar och reservkaffekannor till bryggare, säger Henrik Alfredsson.

Tidigare har reservdelar varit tillgängliga i en del av Clas Ohlsons butiker, men tack vare en växande efterfrågan kommer de nu att tillgängliggöras i alla butiker i Sverige, Norge och Finland.

– Vi märker på många sätt att människor ännu mer nu än tidigare både vill och behöver ta hand om de saker man äger. Vi har till exempel fördubblat försäljningen av reservdelar på tre år. Reservdelar och reparationer finns i vårt DNA, det är något vi alltid jobbat med. Vi är stolta över att ha ett erbjudande som kan hjälpa människor att leva både mer hållbart och ekonomiskt, säger Henrik Alfredsson.

Reservdelsutbudet i butik varierar per butik och säsong. Hela utbudet finns tillgängligt på [Clasohlson.se](https://www.clasohlson.se).

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 0247-444 39, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 4 900 medarbetare och en omsättning om cirka 9 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmafärd tillgängligt, hållbart och roligt för alla på [about.clasohlson.com/sv/](https://www.about.clasohlson.com/sv/)